

STATUS PÅ TILSYNSRAPPORTER (2021/2022)

Nedenstående skema viser den gennemsnitlige bedømmelse af de syv temaer:

Tilbud	Tema 1	Tema 2	Tema 3	Tema 4	Tema 5	Tema 6	Tema 7
Kompetencekollegiet	3	5	4,8	3,7	4,9	5	4,3
Nova	5	5	5	5	*	5	5
Misbrugscenteret	3,5	4	4	4,2	4	4,5	5
Alkoholbehandling	5	5	4,8	5	5	5	5
Længerevarende botilbud	4	5	2,5	3	4,4	5	4,3

* Nova - tema 5: Der er enkelte indikatorer, der ikke er givet en bedømmelse. Den skriftlige kvalitetsvurdering er høj. De indikatorer der bedømmes gives 5.

Nedenstående skema giver indblik i begrundelserne for de temaer, der har fået en score på tre eller derunder:

Tilbud	Begrundelse
Kompetencekollegiet	<p><u>Vurdering af tema 1: 3</u></p> <p>”Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er middel i forhold til, at tilbuddet med udgangspunkt i de mål, der er for de enkelte borgere, og under hensyn til borgernes behov og forudsætninger, stimulerer borgernes udvikling og læring med henblik på at understøtte parathed og mulighederne for uddannelse og/eller beskæftigelse for borgerne.</p> <p>Socialtilsyn Syd vurderer det problematisk, at tilbuddet ikke i tilstrækkeligt omfang støtter alle borgere i, at udnytte deres fulde potentiale i forhold til skolegang, uddannelse og beskæftigelse”.</p>
Længerevarende botilbud	<p><u>Vurdering af tema 3: 2,5</u></p> <p>” Socialtilsyn Syds vurderer, at tilbuddet har middel kvalitet ift. at have klart formål med indsatsen.</p> <p>Socialtilsyn Syd vurderer det problematisk, at tilbuddet ikke systematisk anvender faglige tilgange og metoder, der understøtter tilbuddets målsætning.</p> <p>Socialtilsyn Syds vurderer, at tilbuddet har god kvalitet ift. at sikre borgernes trivsel.</p> <p>Socialtilsyn Syds vurderer, at tilbuddet har middel kvalitet ift. at resultere i den ønskede udvikling for borgerne.</p>

	<p>Socialtilsyn Syd vurderer det problematisk, at tilbuddet ikke kan sandsynliggøre resultater for den ønskede udvikling for borgerne, idet tilbuddet ikke arbejder ud fra anbringende kommunes indsatsmål.</p> <p>Socialtilsyn Syds vurderer, at tilbuddet har begrænset kvalitet ift. at arbejde med resultatdokumentation.</p> <p>Socialtilsyn Syd vurderer det problematisk, at tilbuddet ikke har kommunal udarbejdet indsatsmål på alle borgerne, og dermed heller ikke arbejder med resultatdokumentation.</p> <p>Socialtilsyn Syds vurderer, at tilbuddet har begrænset kvalitet ift. at kunne sandsynliggøre, at deres indsats opnår en forventet og positiv effekt.</p> <p>Socialtilsyn Syd vurderer det problematisk, at tilbuddet ikke kan sandsynliggøre, at deres indsats opnår en forventet og positiv effekt”.</p> <p><u>Vurdering af tema 4: 3</u></p> <p>”Socialtilsyn Syd vurderer, at tilbuddets kvalitet er middel ift. at understøtte borgernes fysiske og mentale sundhed og trivsel.</p> <p>Socialtilsyn Syd bedømmer det problematisk, at tilbuddets pædagogiske indsats ikke er tilstrækkeligt til at understøtte, at magtanvendelser så vidt muligt undgås, og at opfølgning og indberetninger er usystematiske”.</p>
--	--